
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Riacho de Santana

segunda-feira, 29 de outubro de 2012 Ano I - Edição nº 00029

Câmara Municipal de
Riacho

 de Santana publica

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CFEB297304F72817637C1AF47D2BD92



segunda-feira, 29 de outubro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Riacho de Santana

SUMÁRIO
• Tomada de Preços nº 006/2012. Objeto: Fornecimento de móveis, eletrodomésticos, eletro-eletrônicos e informática, para a Câmara

Municipal de Riacho de Santana.
Tomada de Preços nº 007/2012. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0 Km, tipo passeio, para atender às necessidades da Câmara
Municipal.

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CFEB297304F72817637C1AF47D2BD92



segunda-feira, 29 de outubro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00029 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Tomada de Preço

Câmara Municipal de Riacho de Santana – Bahia 

Cnpj: 42.696.252/0001-47 

Aviso Tomada de Preços Nº. 006/2012 

O Presidente da CPL, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados, que está aberta a Licitação 
sob a modalidade Tomada de Preços Nº 006/2012. Objeto: Fornecimento de móveis, eletrodomésticos, 
eletro-eletrônicos e informática, para a Câmara Municipal de Riacho de Santana, sob o regime de menor 
preço global por lote, conforme especificações do Edital. Abertura: 12/11/2012, às 08:30 hs. O Edital poderá 
ser adquirido na seda da Câmara, situada na Rua Cosme de Farias, s/nº, centro, Riacho de Santana/BA. 
Riacho de Santana, Ba, em 26 de outubro de 2012. 

 
 

Câmara Municipal de Riacho de Santana – Bahia 

Cnpj: 42.696.252/0001-47 

Aviso Tomada de Preços Nº. 007/2012 

O Presidente da CPL, com fulcro na Lei 8.666/93, torna público aos interessados, que está aberta a Licitação 
sob a modalidade Tomada de Preços Nº 007/2012. Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo, 0 Km, tipo passeio, 
para atender às necessidades da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço global, conforme 
especificações do Edital. Abertura: 13/11/2012, às 09:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na seda da 
Câmara, situada na Rua Cosme de Farias, s/nº, centro, Riacho de Santana/BA. Riacho de Santana, Ba, em 26 
de outubro de 2012. 

 

 

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8CFEB297304F72817637C1AF47D2BD92


